

Årsredovisning

för

Dynamx AB

Org.nr. 559399-9906

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Devarajan Gurusamy, Verkställande direktör

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Dynamx AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla IT-tjänster för att hjälpa våra kunder att nå sina affärsmål. Vårt primära arbete inkluderar att analysera och diagnostisera ett företags IT-infrastruktur, software, förstå en kunds affärsbehov och designa och implementera en teknisk lösning. Utför aktiviteter som konsultation, applikationsutveckling, design, solution, arkitekt, programmering, testning, support och underhåll.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna. Bolaget registrerades 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 22% under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 942 750	2 473 180
Resultat efter finansiella poster	818 681	1 726 928
Soliditet (%)	79	77

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 370 499	1 395 499
Utdelning	0	-243 000	0	-243 000
Balanseras i ny räkning	0	1 370 499	-1 370 499	0
Årets resultat	0	0	653 315	653 315
Belopp vid årets utgång	25 000	1 127 499	653 315	1 805 814

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 127 499
Årets resultat	653 315
Summa	1 780 814

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	312 375
Balanseras i ny räkning	1 468 439
Summa	1 780 814

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-04 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 942 750	2 473 180
Övriga rörelseintäkter		0	6 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 750	2 479 548
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-232 948	-116 352
Personalkostnader	2	-914 212	-643 717
Övriga rörelsekostnader		0	-3 743
Summa rörelsekostnader		-1 147 160	-763 812
Rörelseresultat		795 590	1 715 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 323	11 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232	-60
Summa finansiella poster		23 091	11 192
Resultat efter finansiella poster		818 681	1 726 928
Resultat före skatt		818 681	1 726 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 366	-356 429
Årets resultat		653 315	1 370 499

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 100 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		586 625	390 688
Övriga fordringar		449 495	1 146 914
Summa kortfristiga fordringar		1 036 120	1 537 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 983	270 421
Summa kassa och bank		141 983	270 421
Summa omsättningstillgångar		1 178 103	1 808 023
SUMMA TILLGÅNGAR		2 278 103	1 808 023

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 127 499	0
Årets resultat		653 315	1 370 499
Summa fritt eget kapital		1 780 814	1 370 499
Summa eget kapital		1 805 814	1 395 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 550	0
Skatteskulder		262 409	224 253
Övriga skulder		119 330	179 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		472 289	412 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 278 103	1 808 023

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	0
Redovisat värde	1 100 000	0

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Devarajan Gurusamy

2025-06-23

Styrelseledamot, Verkställande direktör